12

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	00.05.2022

	№

	п.г.т. Гари

О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 28.01.2022 г. № 31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с перевозкой пассажиров водным транспортом в навигационный период на территории Гаринского городского округа»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 28.01.2022 г. № 31 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с перевозкой пассажиров водным транспортом в навигационный период на территории Гаринского городского округа» следующие изменения:
1) Приложение № 2 к Порядку предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с перевозкой пассажиров водным транспортом в навигационный период на территории Гаринского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Гаринского городского округа                                                                   С.Е. Величко
                                                       Приложение № 2
к Порядку предоставления субсидий из бюджета Гаринского городского округа
СВЕДЕНИЯ

о результатах работы _____________ (получателя субсидии) осуществляющего пассажирские перевозки водным транспортом в навигационный период и межнавигационный период за предыдущий 20___ год и текущий период 20__ г.
	показатели
	ед. изм.
	Предыдущий период
	Текущий период

	Всего
	В том числе

	межнавигационный
	навигационный

	1.Доходы всего:
	   руб.

	в том числе:

	1.выручка от продажи проездных билетов

	2.от предприятий (организаций)

	3. доходы от иной деятельности

	2. Расходы, связанные с производством и реализацией.
	   руб.

	в том числе:
2.1. Основное производство
	руб.

	Фонд оплаты труда

	Начисление на ФОТ

	ГСМ

	Затраты на ремонт, материалы и запчасти

	Амортизация

	Коллективное питание

	Обучение плавсостава

	Прохождение медосмотра

	Страхование судна, экипажа, пассажиров

	Приобретение, обслуживание кассового аппарата

	…

	…

	…

	2.2.Общепроизводств.расходы, в т.ч.
	руб.

	2.3.Общехозяйственные расходы, в т.ч.
	руб.

	3. Внереализационные расходы,

в т.ч.
	    руб.

	4. Всего расходов
	    руб.

	5. Прибыль ( ) убытки ( ) стр.1 –стр. 4
	    руб.

	6. Субсидии из средств местного бюджета
	     руб.

	7. Кол-во транспортных средств на маршрутах всего:
	      шт.

	8.Кол-во перевезенных пассажиров всего:
	     чел.

	9. Общий пробег на маршрутах
	тыс.км

	10. Кол-во отработанных часов трансп. средствами на маршрутах
	тыс.час.

	11. Убытки (прибыль) в целом по предприятию

	12.Среднеспис.числ. работающих на предприятии
	    чел.

	 в т.ч.

а ) АУП

	б) водители

	в ) кондукторы

	г) обслуживающий персонал

	13.Среднеспис.числ. работающих, оплата труда которых относится на убытки по маршрутам - всего
	   чел.

	а) Капитан-механик

	б) См.капитан-механик

	в ) Моторист

	г) Кассир-матрос

	14. Среднемесячная зарплата на 1 работающих, в том числе:
	   руб.

	  а ) АУП

	  б )водители

	  в)кондукторы

	  г)обслуживающий персонал

	15.Среднемесячная зарплата на 1 работающего

на  маршрутах
	   руб.

	в т.ч а) Капитан-механик

	б) См.капитан-механик

	в) Моторист

	г) Кассир-матрос